
Id: IKSOS-EKTGF-SFGIO-DRFTZ-JIYBU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 15/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziału w nieruchomości oznaczonej nr 62/4 o pow 0,11 ha 
zabudowanej budynkiem mieszkalno-użytkowym i udziału w nieruchomości nr 62/5 o pow. 0,09 ha 

zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonych w Tylawie nr 72 stanowiących własność mienia 
komunalnego Gminy Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 102 , poz. 651 z późn. zm.), uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz.545),- Burmistrz Gminy Dukla zarządza , co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu udział 502/1000 w nieruchomosci oznaczonej nr 62/4 o pow 
0,11 ha zabudowanej budynkiem mieszkalno-użytkowym, udziału 502/100 w nieruchomosci nr 62/5 o pow. 0,09 
ha zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonych w Tylawie nr 72, oraz wyodrębniony lokal użytkowy nr 
1 o pow. użytkowej 83,09 m2 z przynależnym boksem gospodarczym z udziałem 502/1000 częsci w częsciach 
wspólnych budynku mieszkalno - użytkowego oraz gospodarczego stanowiących własność mienia komunalnego 

§ 2. Tryb sprzedaży określają odrębne przepisy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


